

Data e hora da consulta: 29/05/2025 13:47

Usuário: ***.814.565-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70013	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.967.350/0001-45	CENTRO ADMINISTRATIVO DA BAHIA, 1ª AVENIDA, Nº 150 -	41710-900
Município	UF	Telefone
SALVADOR	BA	(071)3373-7000/7094

Ano	Tipo	Número
2025	NE	830

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167699	1000000000	339030	70128	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
29/05/2025	Ordinário	0014343732024605800 -		1.095,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
42.302.904/0001-11	ALEXANDRE MATHEUS GONSALVES NAVEGA FREIRE 497	08248-035
Endereço		
JULIO NAVEGA 8 PARADA XV DE NOVEMB		
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

2025NECT 24AT0107 GERAL 1. DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA (CADEADO), ITENS 17 E 18, INTEGRANTE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 107/2024, CONFORME DOCS. 3336174 (SEGEA), 3350919 (SEMARC) E DECISÃO nº 3351834 / 2025 - PRE/DG/ASSED.

SEI 0014343-73.2024.6.05.8000

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	29/05/2025 13:20:45	Alteração

Data e hora da consulta: 29/05/2025 13:47

Usuário: ***.814.565-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.095,00

Subelemento 28 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 17	370,00

CADEADO: CORPO EM LATÃO MACIÇO, HASTE EM AÇO CROMADO, COR AMARELO BRONZE, LARGURA: 50 MM, ALTURA: 80 MM, ACONDICIONADOS INDIVIDUALMENTE EM CAIXA DE PAPELÃO, MARCA TRIANGLE, MODELO CADEADO 50MM TRIANGLE.
QUANTIDADE 50 UNID. VALOR UNIT. R\$ 7,40 (SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS).

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/05/2025	Inclusão	50,00000	7,4000	370,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 18	725,00

CADEADO: CORPO EM LATÃO MACIÇO, HASTE EM AÇO CROMADO, COR AMARELO BRONZE, LARGURA 20 MM, ALTURA 40 MM, ACONDICIONADOS INDIVIDUALMENTE EM CAIXA DE PAPELÃO, MARCA TRIANGLE, MODELO CADEADO 20MM TRIANGLE
QUANTIDADE 50 UNID. VALOR UNIT. R\$ 14,50 (QUATORZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/05/2025	Inclusão	50,00000	14,5000	725,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANTONIO MOISES DE ALMEIDA BRAGA

***.778.115-**

29/05/2025 12:25:07

Gestor Financeiro

CARLA LUSTOSA PINTO DA SILVA

***.289.005-**

29/05/2025 13:20:45